

	
					
			Středisko pedagogické praxe
				
 
						

		
		
		
			Skip to content
				Aktuality
	Kontakty
	Kontakty
	Charakteristika pracoviště



	Chci doučovat
	Registrace a základní informace
	Info – studenti 1.st. ZŠ
	INFO – studenti Bc. studia 2. ročník
	Info – studenti VVP na ZŠ a SŠ
	Metodický materiál pro školy



	O praxích
	Harmonogram pedagogických praxí
	Pedagogické praxe v Bc. studiu
	Pedagogické praxe v NMgr. studiu učitelství VVP na ZŠ a SŠ
	Pedagogické praxe – Učitelství pro MŠ, učitelství pro 1. st. ZŠ
	Pedagogické praxe – speciální pedagogika
	Ostatní praxe



	Provázející učitelé
	Školy a zařízení
	Fakultní školy a zařízení
		Mateřské školy
	Základní školy
	Gymnázia
	Střední odborné školy a odborná učiliště
	Základní umělecké školy
	Speciální školy
	Ostatní zařízení



	Další spolupracující školy a zařízení
	Zařízení pro lektorskou a volnočasovou praxi v Bc. studiu
	Kurzy CŽV pro učitele
	Jak se stát fakultní školou



	Koordinátoři praxí
	Katederní koordinátoři praxí
	Vyučující v praxích v Bc. studiu



	Formuláře ke stažení
	Formulář DPP a DPČ
	Smlouvy o realizaci praxe (PedF-škola-student)
	Dokladování a hodnocení praxe
	Souhlasy se zpracováním fotodokumentace
	chciucit.pedf.cuni.cz



	Proškolení před praxemi
	Odkaz na kurz v LMS Moodle




		
		

	

	
	
		
		
										
	
				
						
				Nabídka praxe OA Vinohradská
			

											
		

							
						Obchodní akademie Vinohradská nabízí pedagogickou praxi pro až 2 studenty posledního ročníku s vyhlídkou na profesní uplatnění. Jde především o český jazyk v kombinaci s dalším předmětem.

Kontakt: Mgr. Karla Jedličková, email: karla.jedlickova@oavin.eu

											

		
	
					
           						
	
							
	
				
						
				Nabídka praxe pro ZŠ Meteorologická
			

											
		

							
						ZŠ Meteorologická sídlící na Praze 4 ráda přijde studentky a studenty na praxi. Pokud hledáte praxi se žáky s odlišným mateřským jazykem, je tato nabídka právě pro vás. Škola nabízí spolupráci s kvalifikovanými učiteli, podporu od garantů pro žáky s OMJ a možnost potencionální další spolupráce. Můžete se věnovat dětem v běžných třídách při výuce, nebo pomáhat při odpoledním doučování. Bližsí informace zde Nabídka praxe od ZŠ Meteorologická

											

		
	
					
           						
	
							
	
				
						
				Harmonogram pedagogických praxí na ak. rok 2023/24
			

											
		

							
						Aktuální harmonogram pedagogických praxí je k dispozici ke stažení jako opatření děkana č. 13/2023.

											

		
	
					
           						
	
							
	
				
						
				Informace k praxím v Bc. studiu (obory zaměřené na vzdělávání)
			

											
		

							
						Informace-k-praxim_3.roc.(zahajeni studia 2017-2020) LS 

Informace-k-praxim_2.roc. LS

											

		
	
					
           						
	
							
	
				
						
				Aktuální směrnice pro praxe v LS 2022/23
			

											
		

							
						Aktuální směrnice k praxím naleznete podle oborů v záložce O praxích.

											

		
	
					
           						
	
							
	
				
						
				Fakultní a spolupracující školy a zařízení
			

											
		

							
						V záložce Školy a zařízení naleznete aktuální seznamy fakultních a spolupracujících škol a zařízení, kde je možné vykonávat praxi. Praxi zpravidla zprostředkovává garant praxe na katedře nebo vyučující praxe; u některých typů praxí si praxi domlouvá student. Konkrétní informace vám sdělí vyučující.



											

		
	
					
           						
	
			
					
			Post navigation

			← Older posts

			

		
	
		
		

	



			
			Vyhledat

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Nabídka praxe OA Vinohradská
									
	
					Nabídka praxe pro ZŠ Meteorologická
									
	
					Harmonogram pedagogických praxí na ak. rok 2023/24
									
	
					Informace k praxím v Bc. studiu (obory zaměřené na vzdělávání)
									
	
					Aktuální směrnice pro praxe v LS 2022/23
									



		Vyhledat

				
					Vyhledávání
					
					
				

			
		

		

	
		
		

		

		

		

		
		
				Iconic One Theme | Powered by Wordpress
				

				





